1

                                   2023 年 2 月 10 日

                                              西濃運輸株式会社

悪天候による集配業務への影響について（２月１０日 １４：００）

お客様各位

いつも西濃運輸をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

悪天候により、お荷物の集荷・配達に見合せ・遅延が発生している地域がございます。

お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何とぞご了承いただきますよう

お願い申し上げます。

◆遅延地域                                        2023 年 2 月 10 日 14 時現在

都道府県 市・郡・区・町・村 状況 担当店・電話番号

東京都 町田市  1日  相模原支店　042-763-5002

相模原市(緑区・中央区・南区)  1日  相模原支店　042-763-5002

足柄下郡箱根町  1日  小田原支店　0465-36-6931

岡山県

英田郡西粟倉村、勝田郡(勝央町・奈義町)、久米郡(久米

南町・美咲町)、高梁市、津山市、苫田郡鏡野町、新見

市、真庭郡新庄村、真庭市、美作市(山間部等一部地域)

見合せ  津山営業所　0868-28-5020

神奈川県

また、その他の地域におきましても、天候や道路状況等により、お荷物の集荷・配達に遅延が発

生する可能性がございます。

配達状況等の詳細につきましては、最寄りの支店・営業所にお問い合せください。

営業所検索はこちら

http://www.seino.co.jp/seino/branch/

下記の URL より商品の配送状況をご確認いただけます

http://stc.deliveryseino.jp/

http://www.seino.co.jp/seino/branch/
http://stc.deliveryseino.jp/